
Zarządzenie nr 46/2023/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 01 września 2023 r. 

 

w sprawie: upoważnienia inspektora ds. świadczeń i funduszu alimentacyjnego Urzędu 

Gminy w Miedzichowie do prowadzenia postępowań w sprawach  wydawania 

zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 

członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej. 

Na podstawie  art. 411 ust. 10r  ustawy z  dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska  /t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm./ ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Upoważniam inspektora ds. świadczeń i funduszu alimentacyjnego Urzędu Gminy  

w Miedzichowie Panią Agatę Trzaskowską do prowadzenia postępowań  

w sprawach wydawania zaświadczeń na wniosek osoby fizycznej, która zamierza złożyć 

wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu lub wojewódzkiego funduszu 

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego osoby fizycznej w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2.  Upoważnienie obowiązuje od dnia 01.09.2023 r.  do czasu obowiązywania umowy  

o pracę na ww. stanowisku między Panią Agatą Trzaskowską a Urzędem Gminy  

w Miedzichowie lub do dnia pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2023 r. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

Przygotowała: Ewa Wieczorek 


